
 

OLW Sverige AB är marknadsledare på den svenska snacksmarknaden, som idag omsätter nästan 3 miljarder konsumentkronor. 
Under varumärket OLW tillverkar, säljer och marknadsför vi snacksprodukter inom segment som nötter, chips, ostsnacks, popcorn och 
dipmixer.I sortimentet finns marknadens största produkt - cheez doodles OLW:s huvudkontor med försäljnings- och marknadsavdelning finns 
i Solna och fabrik i Filipstad. Företaget omsätter drygt 650 miljoner kronor och har ca 225 anställda, varav ca 75 personer inom marknad 
och försäljning. OLW  ingår i Orkla-koncernen, som är den största leverantören av märkesvaror till dagligvaruhandeln i Norden. Göteborgs 
Kex, Abba Seafood och Procordia Food är systerbolag inom Orkla-koncernen. Sedan 2005 har OLW och Göteborgs Kex ett nära samarbete 
via gemensam säljkår. Mer info om OLW hittar Du på vår hemsida: www.olw.se 
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OLW mixar skivade oliver med salta nötter 
 
Nu kommer OLW Plockmix med skivade svarta oliver, salta cashewnötter, jordnötter 
och crackers. Att variera nötter med oliver är en nyhet som passar utmärkt till drinken 
vid lite festligare tillfällen. 
 
− Vi tar snacks ett steg längre genom att tillsätta svarta oliver i kombination med salta nötter. 
OLW Plockmix är tänkt som mingelsnacks till drinken eller som ett naturligt inslag i 
fredagsmyset, säger Maria Leifland, produktchef OLW. 
 
Försäljningen av nötter har exploderat de senaste åren och bidragit till flera nya produkter i 
butikshyllan. Bara det senaste året lanserades över 50 nya snacksprodukter med nötter och 
antalet nya produkter väntas öka under året. Mest populära är nötmixer, cashewnötter och 
jordnötter. 
 
Fram till nu har det varit vanligast att mixa salta nötter med frukt och bär. Nu kommer 
nötmixer som innehåller helt nya ingredienser, som exempelvis skivade svarta oliver, allt för 
att tillfredställa nya behov och smakupplevelser.  
 
OLW Plockmix finns att köpa i butiker i hela landet. En påse innehåller 180 gram och kostar 
ca 30 kr.  
 
 
För digital bild och pressmeddelande, gå in www.mynewsdesk.com/se/pressroom/olw 
 
 
För mer information kontakta gärna:  
Maria Leifland, produktchef, 08-58007822, 0765-407822, maria.leifland@olw.se  
Marcus Thollin, marknadschef OLW, 08-564 618 57, 070-419 77 68, marcus.thollin@olw.se  
 
 


